Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

288

prudenciā atq; doctrinā erroresq; et stulticiā et agnouit
quod in hys quoq; esset labor et afflictio spūs. **E**o qđ
in mltā sapiā multa sit indignacō et qui addit sciaz
addit et labore. **D**ixi ergo in corde meo vana et affluā
delicijs et fruatur bonis. **E**t uidi quod hoc quoq; esset va
nitas. **R**isum deputaui errore et gaudio dixi quid fru
stra deciperis. **C**ogitaui in corde meo abstrahere a uino
carnē meā et animū meū transferre ad sapiām dei
tateq; stulticiā donec uiderē quid esset utile filijs ho
minum quo facto opus est sub sole numero dierū
uite sue. **M**agnificaui opera mea. **E**dificaui opera
mea mihi et domos plantaui vineas et feci ortos et
pomeria et conserui ea cunctis gnīs arborib; et ex
struxi mihi piscinas aquarū ut irrigare siluā lig
norū germiancū. **P**ossedi seruos et ancillas multas
familias habui armata quoq; et magnos ouium greges
ultra om̄s qui fuerūt ante me in hierusalē. **C**oacerna
ui mihi argentū et aurū et substantias regum ac
prouinciarū feci mihi cantores et cantatrices et deli
cias filiorū hominū scissos et vitcos in mīsterio ad
vina fundenda et sup gressus sum opib; om̄s qui
fuerūt ante me in hierusalē. **S**apiā quoq; pleuerat
mecū et om̄ia que desiderauerūt oculi mei nō ne
gaui eis nec prohibui cor meū qđ om̄i uoluntate
frueretur et oblectaret se in hys que parauerā. **E**t
hanc ratus sum partem meā si uterem labore meo.
Cumq; me cōuerassem ad vniūsa opa que fecerant
manūs mee et ad labores in quib; frustra sudauerā
vidi in om̄ib; vanitatē et afflictionē animi et nihil
permanere sub sole transiū ad cōtemplandā sapiās
erroresq; et stulticiā. **Q**uid est inquam homo ut
sequi possit regē factore suū. **E**t uidi quia tantum
precederet sapiā stulticiā q̄ntum differt lux a tene
bris. **S**apientis oculi in capite eius stultus in
tenebris ambulat. **E**t didici quod vnus v̄tusq;
esset interit et dixi in corde meo. **S**i vnus et stulti
et meus occasus erit quid mihi prodest quod ma
iorem sapiencie dei operā. **L**ocutusq; cum mēte
mea animaduerti quod hoc quoq; esset vanitas. **N**ō
enī erit memoria sapientis similiter et stulti in